

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางเต็ง แก้วดี (หมอแสง) ไปทางบ้านอาโพน (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลอาโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลอาโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา) 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,076.000	1.76	3,653.76	1.3642	2.40	4,984.45
2	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม. 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง	ลบ.ม.	86.500	863.97	74,733.40	1.3642	1,178.62	101,951.30

ชานน จันลา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางเต็ง แก้วดี (หมอแสง) ไปทางบ้านอาโพน (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลอาโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1.1	ตร.ม.	1,730.000	395.36	683,972.80	1.3642	539.35	933,075.69
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	203.30	6,099.00	1.3642	277.34	8,320.25
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	315.000	173.65	54,699.75	1.3642	236.89	74,621.39
6	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	346.000	78.68	27,223.28	1.3642	107.33	37,137.99
	3. งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางดินถมปรับเกลี่ยแต่ง							
7	3.1.1 งานไหล่ทางดินถมปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	51.900	80.00	4,152.00	1.3642	109.13	5,664.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางเต็ง แก้วดี (หมอแสง) ไปทางบ้านอาโพน (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอาโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลอาโพน

รวมราคากลาง	1,165,755.22
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางเต็ง แก้วดี (หมอแสง) ไปทางบ้านอาโพน (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลอาโพน

ชานน จันลา
(ชานน จันลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณภัทร มาลีหวล
(ณภัทร มาลีหวล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมประสงค์ สำนักนิตย
(สมประสงค์ สำนักนิตย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชานน จันลา

14 กรกฎาคม 2568